
OBECNÍ ÚŘAD RADIMOVICE U ŽEL ČE 
Radimovice u Želče 40, 390 02 Tábor 2, tel: 380120569, 724180160             

e-mail: ou@radimoviceuzelce.cz 
 

 

 

O Z N Á M E N Í 
Starostka obce Radimovice u Želče podle § 32 odst. 2  zákona č. 62/2003 Sb.,  
o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů informuje: 
 
 

Volby do Evropského parlamentu se konají: 
v pátek dne 24. května 2019 od 14.00 do 22.00 hodin  
a v sobotu dne 25. května 2019 od 8.00 do 14.00 hodin. 

Místem konání voleb je obřadní síň Obecního úřadu 
Radimovice u Želče čp.40 

 

1) Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním, 
diplomatickým nebo služebním pasem České republiky  

2) Volič, který je občanem jiného členského státu prokáže svou totožnost a 
občanství jiného členského státu 

3) Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je 
povinen po prokázání totožnosti a státního občanství, voličský průkaz odevzdat 
okrskové volební komisi, ta jej přiloží k výpisu ze zvláštního seznamu.  

4) Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací 
lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební 
místnosti. 

 
 
 
 
Vyvěšeno: 9.5.2019 
Sejmuto: 26.5.2019 
Ve stejném termínu zveřejněno i elektronicky.   


